
 

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПО РАЗВИТИЮ КАЗАЧЕСТВА 
«СОЮЗ КАЗАКОВ-ВОИНОВ РОССИИ И ЗАРУБЕЖЬЯ» 

Приказ 
Верховного Атамана СКВРиЗ 

№ 2 
26.01.2015 года     г. Москва 

«О должностном назначении» 

 

На основании Устава «Союза Казаков-Воинов России и Зарубежья» 

Приказываю: 

Назначить: 

1. Казачьего генерала Платова Павла Ивановича - Первым заместителем (Товарищем) Верховного 
Атамана. 

2. Казачьего полковника Капырина Юрия Ивановича - Заместителем Верховного Атамана - 
Начальником Главного Штаба. 

3. Войскового старшину Дьяконова Николай Леонидовича - Заместителем Верховного . Атамана - 
Походный Атаман. 

4. Казачьего полковника Демьяненко Виктора Леонидовича - Заместителем Верховного Атамана по 
работе с казачьими организациями Новороссии. 

5. Подъесаула Циркова Дмитрия Александровича - Заместителем Верховного Атамана по общим 
вопросам. 

6. Подъесаула Жилкина Михаила Яковлевича - Начальником юридической службы СКВРиЗ. 

Приказ довести до всех структурных подразделений «СКВРиЗ». 

Верховный Атаман СКВРиЗ 

Казачий генерал    В.П. Водолацкий 

Электронная копия 


